


Báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường cho Dự án: “Nhà Máy Công Ty TNHH Nội thất 

Thịnh Đạt Bình Phước” 

 

 

Chủ dự án: CÔNG TY TNHH NỘI THẤT THỊNH ĐẠT BÌNH PHƯỚC  i 

MỤC LỤC 

 

MỤC LỤC ........................................................................................................................... i 

DANH MỤC CÁC TỪ VÀ CÁC KÝ HIỆU VIẾT TẮT .................................................. iv 

DANH MỤC CÁC BẢNG .................................................................................................. v 

DANH MỤC CÁC HÌNH VẼ ........................................................................................... vi 

Chương I THÔNG TIN CHUNG VỀ DỰ ÁN ĐẦU TƯ ................................................ 1 
[...]
− Phía ngoài công trình: Giáp với đường giao thông chiều rộng > 3,5m, chiều rộng mặt 

đường bảo đảm cho xe chữa cháy hoạt động. 

− Bố trí đường nội bộ, chiều rộng đường chỗ hẹp nhất 4m chỗ rộng nhất 20m, chiều 

cao thông thủy của đường 5m không có vật cản che chắn. 

− Hồ chứa nước dự trữ chữa cháy: 280 m3 đầy nước. 

  



Báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường cho Dự án: “Nhà Máy Công Ty TNHH Nội thất 

Thịnh Đạt Bình Phước” 

 

 

Chủ dự án: CÔNG TY TNHH NỘI THẤT THỊNH ĐẠT BÌNH PHƯỚC  7 

Chương II  

SỰ PHÙ HỢP CỦA DỰ ÁN ĐẦU TỪ VỚI QUY HOẠCH, KHẢ NĂNG CHỊU TẢI 

CỦA MÔI TRƯỜNG 

 

1. Sự phù hợp của dự án đầu tư với quy hoạch bảo vệ môi trường quốc gia, quy 

hoạch tỉnh, phân vùng môi trường 

Dự án thực hiện còn phù hợp với Nghị quyết số 19/2020/NQQ-HĐND ngày 10/12/2020 

của HĐND tỉnh Bình Phước về kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 5 năm 2021 – 2025. Cụ 

thể phát triển nông nghiệp trong 5 năm tới với 03 nhiệm vụ trọng tâm: Tạo vùng nguyên 

liệu, chế biến; hình thành liên kết chuỗi giá trị. 03 ngành trọng điểm: Chăn nuôi, trồng trọt, 

lâm nghiệp. 03 sản phẩm xuất khẩu chủ yếu: Chăn nuôi (heo, gà), hạt điều, sản phẩm từ 

gỗ. 03 giải pháp hỗ trợ khởi điểm. 

Ngoài ra, tỉnh Bình Phước có nhiều chính sách khuyến khích ưu đãi đầu tư phát triển 

ngành nghề đa dạng, chủ trương phát triển mạnh các KCN và có những chính sách thu hút 

đầu tư cho các nhà đầu tư khi vào KCN. Dự án đã được sự hỗ trợ của KCN Bắc Đồng Phú 

nói riêng và Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh Bình Phước nói chung. 

Khu công nghiệp Bắc Đồng Phú do Công ty Cổ phần KCN Bắc Đồng Phú làm chủ đầu 

tư, được thành lập theo:  

− Quyết định số 1107/QĐ-TTg ngày 21/08/2006 của Thủ tướng Chính phủ về việc quy 

hoạch phát triển các KCN ở Việt Nam đến năm 2015 và định hướng đến năm 2020. 

− Công văn số 575/TTg-KTN ngày 21/04/2008 của Thủ tướng Chính phủ về việc điều 

chỉnh, bổ sung quy hoạch các Khu công nghiệp của tỉnh Bình Phước. 

− Quyết định số 2453/QĐ-UBND ngày 01/09/2009 của UBND tỉnh về việc phê duyệt 

đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/2000 KCN Bắc Đồng Phú, huyện Đồng Phú, tỉnh 

Bình Phước. 

− Quyết định số 1921/QĐ-UBND ngày 27/09/2012 và Quyết định số 318/QĐ-UBND 

ngày 09/02/2015 của UBND tỉnh về về việc điều chỉnh quy hoạch KCN Bắc Đồng Phú, 

huyện Đồng Phú, tỉnh Bình Phước. 

− Quyết định số 906/QĐ-UBND ngày 19/04/2016 về việc điều chỉnh Quy hoạch KCN 

Bắc Đồng Phú, chuyển một phần diện tích đất công nghiệp của khu thành đất thương mại 

dịch vụ. 

− Quyết định số 516/QĐ-UBND của UBND tỉnh ngày 18/03/2022 về việc phê duyệt 

Báo cáo đánh giá tác động môi trường “Dự án Đầu tư xây dựng và kinh doanh cơ sở hạ 

tầng Khu công nghiệp Bắc Đồng Phú, diện tích 189,053369 ha (bổ sung ngành nghề thu 

hút đầu tư vào Khu công nghiệp Bắc Đồng Phú) tại xã Tiến Hưng, thành phố Đồng Xoài 

và thị trấn Tân Phú, huyện Đồng Phú, tỉnh Bình Phước 



Báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường cho Dự án: “Nhà Máy Công Ty TNHH Nội thất 

Thịnh Đạt Bình Phước” 

 

 

Chủ dự án: CÔNG TY TNHH NỘI THẤT THỊNH ĐẠT BÌNH PHƯỚC  8 

− Một số ngành nghề được phép thu hút các nhà đầu tư trong KCN Bắc Đồng Phú 

+ Dệt, may mặc; 

+ Điện tử; 

+ Chế biến thực phẩm; 

+ Cơ khí, vật liệu xây dựng; 

+ Gỗ và các sản phẩm về gỗ; 

+ Thủy tinh cao cấp; 

+ Cao su; 

+ Dược – mỹ phẩm; 

+ Dụng cụ y tế, thể thao, đồ gia dụng,… 

 Dự án thuê lại nhà xưởng của Công ty TNHH MTV Gỗ Thành Nghiệp, nằm trong KCN 

Bắc Đồng Phú và ngành nghề của dự án là thuộc ngành nghề được thu hút đầu tư vào KCN 

Bắc Đồng Phú. Do vậy, dự án hoàn toàn phù hợp về mặt quy hoạch sử dụng đất, quy hoạch 

phát triển kinh tế - xã hội, quy hoạch bảo vệ môi trường, phân vùng môi trường và phát 

triển kinh tế của tỉnh. 

2. Sự phù hợp của dự án đầu tư đối với khả năng chịu tải của môi trường 

Dự án được thực hiện tại Lô K1 đến K8, 1 phần Lô K9, Lô K10, K11, Khu công nghiệp 

Bắc Đồng Phú, Thị trấn Tân Phú, Huyện Đồng Phú, Tỉnh Bình Phước, Việt Nam (thuê lại 

1 phần xưởng số 3 của Công ty TNHH MTV Gỗ Thành Nghiệp theo hợp đồng số 

01/2023/HĐ-TN ngày 01/08/2023) 

❖ Yêu cầu của KCN đối với các đơn vị thứ cấp: 

− Nước thải sinh hoạt tại các nhà máy thứ cấp trong KCN phải được xử lý đạt cột B, 

QCVN 40:2011/BTNMT – Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về nước thải công nghiệp sau đó 

đấu nối vào hệ thống thu gom nước thải tập trung của KCN để tiếp tục xử lý. 

− Nước thải sản xuất phải được thu gom, xử lý đạt cột B, QCVN 40:2011/BTNMT – 

Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về nước thải công nghiệp sau đó đấu nối vào hệ thống thu 

gom nước thải tập trung của KCN để được xử lý đạt cột A, QCVN 40:2011/BTNMT – 

Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về nước thải công nghiệp với hệ số kq = 0,9, kf = 1,0 trước 

khi xả ra suối Rạt. 

❖ Khả năng tiếp nhận và xử lý nước thải của Nhà máy xử lý nước thải tập trung 

KCN Bắc Đồng Phú: 

Theo Quyết định số 516/QĐ-UBND của UBND tỉnh ngày 18/03/2022 về việc phê duyệt 

Báo cáo đánh giá tác động môi trường “Dự án Đầu tư xây dựng và kinh doanh cơ sở hạ 

tầng Khu công nghiệp Bắc Đồng Phú, diện tích 189,053369 ha (bổ sung ngành nghề thu 

hút đầu tư vào Khu công nghiệp Bắc Đồng Phú) tại xã Tiến Hưng, thành phố Đồng Xoài 



Báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường cho Dự án: “Nhà Máy Công Ty TNHH Nội thất 

Thịnh Đạt Bình Phước” 

 

 

Chủ dự án: CÔNG TY TNHH NỘI THẤT THỊNH ĐẠT BÌNH PHƯỚC  9 

và thị trấn Tân Phú, huyện Đồng Phú, tỉnh Bình Phước và Quyết định số 241/QĐ-UBND 

của UBND tỉnh ngày 29/01/2022 về việc phê duyệt Báo cáo đánh giá tác động môi trường 

“Dự án Đầu tư xây dựng và kinh doanh cơ sở hạ tầng Khu công nghiệp Nam Đồng Phú, 

diện tích 69,0183 ha (bổ sung ngành nghề thu hút đầu tư vào Khu công nghiệp Nam Đồng 

Phú) tại Tân Lập, huyện Đồng Phú, tỉnh Bình Phước đều do Công ty Cổ phần Khu công 

nghiệp Bắc Đồng Phú làm chủ đầu tư thì lượng nước thải phát sinh tại các KCN được tính 

toán và thể hiện trong bảng sau: 

Bảng 7. Lượng nước thải phát sinh tại các KCN 

Hạng mục 

Nước thải sinh hoạt tại VP và 

khu XLNT tập trung của KCN 
Nước thải từ các nhà máy 

Hiện hữu 

(m3/ngày.đêm) 

GĐ bổ sung 

(m3/ngày.đêm) 

Hiện hữu 

(m3/ngày.đêm) 

GĐ bổ sung 

(m3/ngày.đêm) 

KCN  

Bắc Đồng Phú 
9 11 750 – 850  1.133 – 1.233 

KCN  

Nam Đồng Phú 
9 11 212 – 350  232 – 370 

TỔNG 18 22 962 – 1.200 1.365 – 1.603 

➢ Tổng lượng nước thải Nhà máy XLNT tập trung đang tiếp nhận xử lý là 962 – 1.200 

m3/ngày.đêm. Dự kiến, tổng lượng nước thải mà Nhà máy XLNT tập trung phải tiếp nhận 

trong giai đoạn bổ sung ngành nghề của KCN Nam Đồng Phú và KCN Bắc Đồng Phú là 

1.365 – 1.603 m3/ngày.đêm. 

Nước thải sản xuất từ các nhà máy thứ cấp sau khi được xử lý đạt cột B, QCVN 

40:2011/BTNMT – Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về nước thải công nghiệp được đấu nối 

vào hệ thống xử lý nước thải tập trung của KCN để tiếp tục xử lý. Công ty CP KCN Bắc 

Đồng Phú đã xây dựng Nhà máy XLNT tập trung với công suất thiết kế 2.000 m3/ngày.đêm, 

hiện nay đơn vị chỉ thực hiện lắp đặt thiết kế và vận hành hệ thống với công suất 1.500 

m3/ngày.đêm. Nhà máy xử lý nước thải tập trung đảm bảo đáp ứng nhu cầu xử lý nước thải 

của KCN Bắc Đồng Phú và KCN Nam Đồng Phú. 

Trong quá trình hoạt động của các KCN, khi các doanh nghiệp thứ cấp phát sinh lượng 

nước thải với khối lượng bằng 85% công suất 1.500 m3/ngày.đêm thì chủ đầu tư là Công 

ty CP KCN Bắc Đồng Phú sẽ triển khai lắp đặt thiết bị của 500 m3/ngày.đêm còn lại để 

đảm bảo xử lý toàn bộ nước thải phát sinh của các KCN. 



Báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường cho Dự án: “Nhà Máy Công Ty TNHH Nội thất 

Thịnh Đạt Bình Phước” 

 

 

Chủ dự án: CÔNG TY TNHH NỘI THẤT THỊNH ĐẠT BÌNH PHƯỚC  10 

Hệ thống xử lý nước thải tập trung có quy trình công nghệ như sau: 

 
Hình 5. Sơ đồ công nghệ HTXL nước thải của trạm XLNT KCN 

− Nếu nước thải đạt cột A, QCVN 40:2011/BTNMT – Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về 

nước thải công nghiệp với hệ số kq = 0,9, kf = 1,0 sẽ chảy về bể chứa nước thải sau xử lý, 

− Nếu nước thải không đạt cột A, QCVN 40:2011/BTNMT – Quy chuẩn kỹ thuật quốc 

gia về nước thải công nghiệp với hệ số kq = 0,9, kf = 1,0 sẽ được bơm lên bể lọc áp lực để 

tiếp tục xử lý rồi chảy về bể chứa nước thải sau xử lý.  

Nước thải sau xử lý đạt cột A, QCVN 40:2011/BTNMT – Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia 

về nước thải công nghiệp với hệ số kq = 0,9, kf = 1,0 sau đó xả ra suối Rạt. Nhà máy có lắp 

đặt trạm quan trắc nước thải tự động, liên tục và truyền dữ liệu về Sở Tài nguyên Môi 

trường theo quy định hiện hành. 



Báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường cho Dự án: “Nhà Máy Công Ty TNHH Nội thất 

Thịnh Đạt Bình Phước” 

 

 

Chủ dự án: CÔNG TY TNHH NỘI THẤT THỊNH ĐẠT BÌNH PHƯỚC  11 

❖ Hệ thống xử lý nước thải của Công ty TNHH MTV gỗ Thành Nghiệp 

Nước thải sinh hoạt từ các đơn vị thuê xưởng sau khi qua bể tự hoại sẽ được dẫn về hệ 

thống xử lý nước thải tập trung của Công ty TNHH MTV Gỗ Thành Nghiệp xử lý đạt giới 

hạn tiếp nhận của KCN Bắc Đồng Phú. 

Theo hợp đồng số 03/2023/HĐ/TN-TĐ ngày 01 tháng 10 năm 2023 về việc sử dụng 

chung hệ thống xử lý nước thải của Công ty TNHH MTV Gỗ Thành Nghiệp và Công ty 

TNHH Nội thất Thịnh Đạt Bình Phước. Công ty TNHH MTV Gỗ Thành Nghiệp chịu trách 

nhiệm trước cơ quan quản lý nhà nước về chất lượng nước thải trước khi đấu nối vào Khu 

công nghiệp. 

Công ty TNHH MTV Gỗ Thành Nghiệp đã xây dựng hoàn thiện 01 hệ thống xử lý nước 

thải tập trung với công suất 125 m3/ngày.đêm. 

 
Hình 6. Sơ đồ công nghệ hệ thống xử lý nước thải công suất 125 m3/ngày.đêm 

Thuyết minh công nghệ 

Nước thải phát sinh thu gom bằng hệ thống cống riêng biệt: 

Nước thải sau khi xử lý sơ bộ qua bể tự hoại sẽ được tập trung vào bể điều hòa của hệ 

thống xử lý nước thải tập trung. 

Bể điều hòa:  



Báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường cho Dự án: “Nhà Máy Công Ty TNHH Nội thất 

Thịnh Đạt Bình Phước” 

 

 

Chủ dự án: CÔNG TY TNHH NỘI THẤT THỊNH ĐẠT BÌNH PHƯỚC  12 

Nước thải sau xử lý sơ bộ tại bể tự hoại được đưa về bể điều hòa. Bể điều hòa được thiết 

kế với thời gian lưu đủ lớn để điều hòa về lưu lượng và nồng độ các thành phần ô nhiễm 

có trong nước thải. Một số ưu điểm của việc thiết kế bể điều hòa cụ thể như sau: 

+ Lưu trữ nước thải phát sinh vào những giờ cao điểm và phân phối đều cho các bể xử 

lý phía sau; 

+ Kiểm soát các dòng nước thải có nồng độ ô nhiễm cao; 

+ Tránh gây quá tải cho các quá trình xử lý phía sau; 

+ Có vai trò là bể chứa nước thải khi hệ thống dừng lại để sửa chữa hay bảo trì. 

Máy thổi khí được bố trí giúp cung cấp oxy, xáo trộn đều nước thải, tránh tạo điều kiện 

cho quá trình phân hủy kỵ khí do đó hạn chế phát sinh mùi hôi. 

Bể vi sinh thiếu khí – Anoxic:  

Bể Anoxic được sử dụng nhằm khử Nitơ từ sự chuyển hóa Nitrate thành Nitơ tự do. 

Lượng Nitrate này được tuần hoàn từ lượng bùn tuần hoàn từ Bể lắng sinh học và lượng 

nước thải từ Bể Aerotank (đặt sau Bể Anoxic). Nước thải sau khi khử Nitơ sẽ tiếp tục tự 

chảy vào Bể Aerotank kết hợp Nitrate hóa. 

Thông số quan trọng ảnh hưởng tới hiệu quả khử nitơ là: 

+ Thời gian lưu nước của Bể sinh học thiếu khí; 

+ Nồng độ vi sinh trong bể;  

+ Tốc độ tuần hoàn nước và bùn từ Bể sinh học hiếu khí và Bể lắng;  

+ Nồng độ chất hữu cơ phân hủy sinh học;  

+ Phần nồng độ chất hữu cơ dễ phân hủy sinh học;  

+ Nhiệt độ.  

Trong các thông số trên, phần nồng độ chất hữu cơ dễ phân hủy sinh học đóng vai trò 

cực kì quan trọng trong việc khử Nitơ. Nghiên cứu cho thấy nước thải cùng một nồng độ 

hữu cơ có khả năng phân hủy sinh học (bCOD) nhưng khác về thành phần nồng độ chất 

hữu cơ dễ phân hủy sinh học (rbCOD). Trường hợp nào có rbCOD càng cao, tốc độ khử 

Nitơ càng cao. 

Hai hệ Enzyme tham gia vào quá trình khử Nitrate: 

1) Đồng hóa (asimilatory): NH3 → NO3
-, tổng hợp tế bào, khi N-NO3

- là dạng Nitơ duy 

nhất tồn tại trong môi trường. 

2) Dị hóa (dissimilatory): quá trình khử Nitrate trong nước thải 

+ Quá trình đồng hóa:  

3NO3
- + 14CH3OH + CO2 + 3H+ → 3C5H7O2N + H2O 



Báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường cho Dự án: “Nhà Máy Công Ty TNHH Nội thất 

Thịnh Đạt Bình Phước” 

 

 

Chủ dự án: CÔNG TY TNHH NỘI THẤT THỊNH ĐẠT BÌNH PHƯỚC  13 

+ Quá trình dị hóa: 

6NO3
- + 2CH3OH → 6NO2

- + 2CO2 + 4H2O 

2NO2
- + 3CH3OH → 3N2 + 3CO2 + 3H2O + 6OH- 

+ Tổng quá trình khử Nitrate: 

NO3
- + 1,08CH3OH + H+ → 0,065C5H7O2N + 0,47N2 + 0,76CO2 + 2,44H2O 

 Bể Anoxic được khuấy trộn bằng Máy khuấy chìm nhằm giữ bùn ở trạng thái lơ lửng 

và nhằm tạo sự tiếp xúc giữa nguồn thức ăn và vi sinh. Hoàn toàn không được cung cấp 

oxi cho bể này vì oxi có thể gây ức chế cho vi sinh vật khử Nitrate. 

Bể sinh học hiếu khí – Aerotank: 

Bể Aerotank có nhiệm vụ xử lý các chất hữu cơ còn lại trong nước thải. Trong bể 

Aerotank diễn ra quá trình oxi hóa các chất hữu cơ hoàn tan trong nước thải dưới sự tham 

gia của vi sinh vật hiếu khí. Trong bể Aerotank có hệ thống sục khí trên khắp diện tích bể 

nhằm cung cấp oxi, tạo điều kiện thuận lợi cho vi sinh vật hiếu khí sống, phát triển và phân 

giải các chất ô nhiễm. Vi sinh vật hiếu khí tiêu thụ các chất hữu cơ dạng keo và hòa tan có 

trong nước để sinh trưởng. Vi sinh vật phát triển thành quần thể dạng bông bùn dễ lắng gọi 

là bùn hoạt tính. Khi vi sinh vật phát triển mạnh, sinh khối tăng tạo thành bùn hoạt tính. 

Hàm lượng bùn hoạt tính nên duy trì ở nồng độ khoảng 2.500 – 4.000 mg/l; do đó, một 

phần bùn lắng tại bể lắng sẽ được bơm tuần hoàn trở lại vào bể Anoxic để đảm bảo nồng 

độ bùn nhất định trong bể. 

Bể lắng: 

Nước thải sau xử lý sinh học có mang theo bùn hoạt tính cần phải loại bỏ trước khi thải 

vào các bể tiếp theo. Bể lắng sinh học có nhiệm vụ lắng và tách bùn hoạt tính ra khỏi nước 

thải. Nước sạch được thu đều trên bề mặt bể lắng thông qua máng tràn răng cưa. Bùn lắng 

một phần được hoàn lưu định kỳ về các bể xử lý phía trước và một phần (bùn dư) được 

đưa về bể chứa bùn và sân phơi bùn. 

Bể khử trùng: 

Tại bể khử trùng, clorine được châm định lượng vào để loại bỏ các vi sinh vật có hại 

trong nước thải. Clorine khuếch tán xuyên qua vỏ tế bào vi sinh vật, phản ứng với men bên 

trong tế bào và phá hoại quá trình trao đổi chất và gây chết đói với vi sinh vật.  

Sau khi khử trùng, nước thải đạt QCVN 40:2011/BTNMT – cột B (tiêu chuẩn tiếp nhận 

nước thải của KCN Bắc Đồng Phú) đấu nối vào hệ thống thu gom nước thải tập trung của 

KCN tại 01 điểm đấu nối trên đường D5 và dẫn về hệ thống xử lý nước thải tập trung của 

KCN Bắc Đồng Phú để xử lý đạt QCVN 40:2011/BTNMT – cột A, trước khi được thải ra 

nguồn tiếp nhận (suối Rạt). 

Bể chứa bùn: 



Báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường cho Dự án: “Nhà Máy Công Ty TNHH Nội thất 

Thịnh Đạt Bình Phước” 

 

 

Chủ dự án: CÔNG TY TNHH NỘI THẤT THỊNH ĐẠT BÌNH PHƯỚC  14 

Bùn thải từ hệ thống xử lý nước thải được đưa về bể chứa bùn. Bùn này là bùn vi sinh 

nên bùn chủ yếu được lưu giữ lại để châm định lượng vào bể Anoxic khi cần thiết, nhằm 

đảm bảo cho hệ thống hoạt động ổn định. Nếu bùn thải từ hệ thống không tuần hoàn lại thì 

sẽ được chuyển đến sân phơi bùn. 

Sân phơi bùn: 

Tại sân phơi bùn, bùn được giảm ẩm độ, thể tích và khối lượng. Nước được dẫn về bể 

gom để xử lý. Bùn sau khi giảm độ ẩm sẽ được thu gom và lưu chứa trong khu vực lưu 

chứa và chuyển giao cho đơn vị có chức năng thu gom xử lý. Vào mùa mưa, Công ty sẽ sử 

dụng tấm bạt che chắn, khối lượng bùn phát sinh ít, khả năng giảm độ ẩm nhanh nên cũng 

không ảnh hưởng nhiều. 

 

    



Báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường cho Dự án: “Nhà Máy Công Ty TNHH Nội thất 

Thịnh Đạt Bình Phước” 

 

 

Chủ dự án: CÔNG TY TNHH NỘI THẤT THỊNH ĐẠT BÌNH PHƯỚC  15 

Chương III  

HIỆN TRẠNG MÔI TRƯỜNG NƠI THỰC HIỆN DỰ ÁN 

 

1. Dữ liệu về hiện trạng môi trường và tài nguyên sinh vật 

Dự án tọa lạc tại Lô K1 đến K8, 1 phần Lô K9, Lô K10, K11, Khu công nghiệp Bắc 

Đồng Phú, Thị trấn Tân Phú, Huyện Đồng Phú, Tỉnh Bình Phước, Việt Nam (thuê lại 1 

phần xưởng số 3 của Công ty TNHH MTV Gỗ Thành Nghiệp theo hợp đồng số 

01/2023/HĐ-TN ngày 01/08/2023). Hiện tại, nhà xưởng đã được Công ty TNHH MTV Gỗ 

Thành Nghiệp xây dựng hoàn thiện. 

Các đối tượng nhạy cảm về môi trường gần nhất có thể bị tác động bởi dự án khi dự án 